СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК РАДЧЕНКО»

РЕШЕНИЕ

«J$>  УУУ 2021. № /У У .

Об утверждении адреса размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования городское поселение поселок Радченко,

нгт Радченко Конаковского района Тверской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.09.2014 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,
сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения
нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации Тверской
области от 28 сентября 2010 г. №458-na
«О Порядке разработки и утверждения органами местного
самоуправления муниципальных образований Тверской области
схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом
муниципального образования городского поселения поселок Радченко Конаковского
района Тверской области района, Совет депутатов городского поселения «Поселок
Радченко»

РЕШИЛ:

1. Утвердить адрес размещения нестационарных торговых объектов па
территории муниципального образования городское поселение поселок
Радченко, пгт Радченко Конаковского района Тверской области согласно
приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в местах, утвержденных Уставом
городского поселения поселок Радченко.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Цыганок В.А.

Приложение №1

к Решению

Совета депутатов городского поселения

«Поселок Радченко»

№ г « ^ ^  20'^Тг,

Адрес размещения нестационарных торговых объектов
па территории муниципального образования городского поселения поселок

Радченко, пгт Радченко Тверской области

на период с "11" января 2022 по "10" января 2025

N
п
/
п

Адрес места
нахождения

нестационарного
торгового

объекта

Специализация
торгового объекта

Тип торгового
объекта

Период
функционирования

нестационарного
торгового объекта

1 2 оJ) 4 5 •

1

Тверская
область
Конаковский
район,
пгт Радченко,
район д. №№7-
№10

Продажа
промышленных
товаров, продажа
продовольственных
товаров, продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров);

Лоток, палатка,
а также
передвижные
средства
развозной и
разносной
торговли

Разовая
выездная
торговля

Приложение №2

к Решению

Совета депутатов городского поселения

«Поселок Радченко»

Графичсскаи план-схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории пгт Радченко

Конаковского района Тверской области

/
/

с

12

М ест о д.гя
р а зм ещ ен и я
неетттптрюнариых
ттгоргоаых
объектное